

Link do produktu: <https://www.mefistofishing.pl/shimano-aldebaran-51-bfs-xg-left-new-2022-p-2556.html>

Shimano ALDEBARAN 51 BFS XG Left - NEW 2022

Cena	1 969,00 zł
Cena poprzednia	2 329,00 zł
Dostępność	Na zamówienie

Opis produktu

Link do strony producenta:

<https://fish.shimano.com/ja-JP/product/reel/baitlurecasting/a075f00003t47foqab.html#Specifications>https://fish.shimano-eu.com/content/fish/eu/pl/pl/homepage/Product-detail.P-ALDEBARAN_BFS.html

Shimano Aldebaran 51 BFS to specjalistyczny multiplikator niskoprofilowy, zaprojektowany do lekkich i ultralekkich odmian łowienia. Został wyposażony w magnetyczny hamulec rzutowy, który pozwala precyzyjnie ustawić siłę hamowania szpuli, dzięki czemu może obsługiwać przynęty o wadze nawet 1 grama. • Łowienie z użyciem multiplikatora i niewielkich przynęt staje się coraz bardziej popularne. Dokładność podania i prezentacji przynęty, a także sam moment brania, są nieporównywalnie lepsze niż podczas łowienia z wykorzystaniem standardowego kołowrotka. Technika ta wymaga jednak użycia odpowiedniego multiplikatora, który pozwoli obsłużyć nawet 1-gramowe przynęty. Tu, do akcji wkracza Aldebaran BFS. • Ten niewielki, wykonany z ultralekkiego magnezu i carbonu Ci4+ multiplikator, reprezentuje nasz koncept technologiczny HAGANE. Szkielet jego obudowy został odkuty na zimno z jednego kawałka metalu, by oferować wytrzymałość i sztywność konstrukcji, tak niezbędne dla lepszego czucia brań. We wnętrzu pracuje aż 10 najwyższej klasy krytych łożysk, zabezpieczonych przed działaniem wody. Pomimo niewielkich rozmiarów, Aldebaran oferuje dużą moc zwijania, za sprawą napędu wykonanego w technologii X-SHIP - z dodatkowym podparciem na dwóch amortyzujących łożyskach. Nowością jest nasz opatentowany napęd Micromodule, wykorzystujący niewielkie zębatki o mikroskopijnych zębach dla przekazywania mocy bezpośrednio z korby na przekładnię główną i szpulę. Jego zastosowanie sprawiło, że nowy Aldebaran pracuje wyjątkowo cicho i gładko, ograniczając emisję dźwięków płynącą naturalnie z głównej przekładni. • Płytki, lekka szpula aluminiowa MGL III w technologii Silent Tune, w połączeniu z ulepszonym, magnetycznym hamulcem rzutowym FTB pozwala oddawać bardzo dalekie rzuty już w przypadku kilkugramowych przynęt. Działa tutaj zasada synergii, w której wszystkie dopracowane do perfekcji elementy pozwalają przynęcie lecieć daleko, wprost w obranym przez użytkownika kierunku. Szpula MGL III jest wyjątkowo lekka, więc rozpędza się w ułamku sekundy. Wsparcie ze strony systemu Silent Tune, stabilizującego łożysko szpuli, ogranicza wibracje, eliminując zakłócenia w swobodzie jej kręcenia. Dopracowany hamulec magnetyczny FTB nie wykorzystuje fizycznej siły hamującej szpulę, a jedynie magnesy, umiejscowione na brzegu szpuli oraz we wnętrzu obudowy, przez co gwarantuje płynne spowalnianie obrotów w końcowej fazie lotu, wydłużając zasięg rzutu. • Nowa generacja multiplikatora Aldebaran jest dostępna w dwóch wersjach przełożenia: szybkim HG 7.8:1, oraz bardzo szybkim XG 8.9:1. Pierwsze polecamy w szczególności do łowienia na woblerki, druga sprawdzi się świetnie podczas łowienia na w opadzie bądź z użyciem przynęt miękkich. Oba modele zostały wyposażone w system terkotki, niezastąpiony podczas łowienia na delikatne zestawy. Niewielka waga tego multiplikatora, wynosząca zaledwie 130g sprawia, że Aldebaran BFS świetnie współpracuje z naszymi wędziskami do lekkiego baitcastingu z serii ZODIAS BFS, Curado BFS, POISON ADRENA BFS, czy YASEI LTD (wersja wędziska Perch Finesse). Multiplikator został w całości wykonany w Japonii.

